
UNIVE,RZITET U TI]ZLT
Broj: 01-15-JN-17/23
Tuzla, 12.05 .2023. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) broj:39114 i
5gl2y) i dlana 65. stav (l), tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1/17 od

03.02.2017. godine, a nakon razmatranjaZapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj:

01-15-JN-1 6123 od09.05.2023. godine, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-

2593-ll2O od 11.06.2020. godine Direktor za ekonomske poslove, dana 12.05.2023. godine

donio.je

ODt,UKU
O IZBORU NAJI'OVOL.INIJEG PONUDA.A

I
U okondanom Otvorenom postupku javne nabavke usluga tzrade geotehnidkih misija prve

faze razvoja Kampusa Univerziteta u Tuzli, rzabranje ponudad "GEORAD" d.o.o. Tuzla sa

ponudenom cijenom od 25.000,00 KM bcz uradunatog PDV-a odnosno 29.250,00 KM, te se

istom dodieljuje ugovor o nabavci.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke ocijenjena je kao najpovoljn4a iz tazloga Sto kao

prihvatljiva ispunjava sve uslove iz tenderske dokumentacije i Sto je po okondanju E-aukcije

imala najniZu cijenu.

III
Ova Odluka stupa na snagu sa danom donoSenja.

ObrazloZcnje
Univerzitet u 'fuzli pokrenuo je postupak za tzbor najpovoljnijeg ponuda(a za nabavku usluga

izrade geotehnidkih misija prve f'aze tazvoJa Kampusa, putem Otvorenog postupka javne

nabavke broj: 0i-15-JN-2723 od 08.02.2023. godine objavljenom na Portalu javnih nabavki

dana27.02.2023. godine pod brojem:795-1-2-4-3-34123. u "sluZbenom glasniku BiH" broj

14123 od 03.03.2023. godine i WEB stranici Univerziteta. U ostavljenom roku ponudu su

dostavili ponudad "GEORAD" d.o.o. Tuzla i grupa ponudada "RUDARSKI INSTITUT" d.d'

Tuzla (vodedi partner) i "IGMG" d.o.o.'luzla.

Nakon javnog otvaranja ponuda Komisija za provodenje postupka javne nabavke izvr5ila je

detaljan pregled dostavljenih ponucla, tc u skladu sa tadkom 19. Tenderske dokumentacije

izvrSena je provjera radunske ispravnosti ponuda i utvrdeno je da su ponude radunski

ispravne.
Nadalje, utvrdeno je da cijena ponude ponudada .,GEORAD" d.o.o. Tuzlaje za vi5e od 20Yo

niZa od cijene drugorangirane prihvatljive ponude, te je shodno tome od navedenog ponudada

zahtjevano da obrazloZi ponudenu cijenu dopisom lJniverziteta broj: 01-15-JN-15123 od

Zg.0+.ZOZZ. godine. Ponudad ."GEORAD" <1.o.o. je blagovremeno dana 03.05.2023. godine

dostavio osnovano obrazloZenje broj:17-03-0911-23 ukojem je detaljno obrazloLio ponudenu

ci.ientr a kako je to propisano u dlanu 66. stav (2) tadka a) do e) Zakona o javnim nabavkama.



Analizom dostavlienih ponuda utvrdeno je da su udesnici dostavili sve zahtijevane dokazetraLene Tenderskom. dokumentacijom, zbog dega ,, o.i;.n;"ni kvaliflko,ruri.n, a njihove
ry.1ude ry ocjenjene kao prihvatljive.
Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponudada univerzitet je unio u bazu ..E-nabavke,, da bi seiste vriednovale u odnosu na zad,aii kriterij oauul.u ,,rr:,'rizu .i.;"nu,, i to putem E-aukcije, u

;})iB 
t" Pravilnikom o uslovima i nadinu t<oristenia'e-irt.,j" (,,slrzb.n.-rouin. BiH,,broj:

Nakon okondane E-aukcije i u skladu sa Izvjestaiem o toku i zavrsetku ts-aukcije od05.05.2023. godine sadinjena je srijedeia rang rista p";;; po povoljnosti:

L ,,GEORAD,,d.9-.o. Tuzla(ponudad) _ 25.000,00 KM bez pDV_a,2' 
;lYiffit|J iyff;Yli' d 'l 't'uzta i "rGM(i" d o o. 'ruzta (grupa ponudada) -

Buduii da ponucla ponudada ,.GEOIi-AD" d.o.o. Tuzla u svemu zadovoljava uslovepredvidene tenderskom. dokumentacijom i nakon p.ou.d.n. e-aukcije, ima najniZu ponudenucijenu Komisija je predloZila da se isiom dodijeli ,gnuo..

cijenedi izneseno' te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeniZakonom o javnim nabavkama BiH, po punomoii I{ektora Univerziteta u'fuzli, Direktor zaekonomske poslove prihvatio je preporuku Komisr.le i 
"Jrrei" 

kao u dispozitivu ove odluke.

Pravna pouka: Protiv ove odluke moZe se izjaviti zalba tJri-u putem ugovornog organaUniverziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od aunu n;.nog prijema,na adresu dr. TihomilaMarkoviia br.l Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
0 1 - l 5-JN- I 6/23 od 09 .0i .2023. godinc ,,.. 1r ]:,\h 

6,

i 
rr',,

DIRI]KTOR ZA
LKONOM)Ft PoSLOVTT

,#,nlK#,.!,{*

DOSTAVITI:
lx svim udesnicima
lx a/a

II
/i'
tti,


